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Universidad Nacional del Comahue
Consejo Superior

ORDENANZA N° 0272
NEUQUEN, 22 JUN 2023

VISTO, las Ordenanzas N° 1386/2013, 0178/2023 y 0258/2023; v,

CONSIDERANDO:
Que mediante las citadas normas se aprueban el Reglamento General de
Elecciones y el Calendario Electoral para el afio 2023, respectivamente;

Que los dias 03, 05 y 06 de junio de 2023 se llevaron a cabo las elecciones
para la renovacion de consejeros/as del claustro de Estudiantes para el Consejo Superior;

Que se presentaron ocho (8) listas de candidatos/as para Consejeros/as
Superiores del claustro de Estudiantes;

Que, la Junta Electoral procedio al escrutinio definitivo el dia 09 de junio
de 2023, realizando la ponderacion de votos, de acuerdo con lo establecido en el Estatuto de la
Universidad Nacional del Comahue y el Reglamento General de Elecciones;

Que, el Consejo Superior en sesion extraordinaria de fecha 15 de junio de
2023, procedié a proclamar a los/as Consejeros/as Superiores del claustro de Estudiantes;

Por ello:

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE
ORDENA:

ARTICULO 1° PROCLAMAR a los/as Consejeros/as Superiores del Claustro de Estudiantes,
segun detalle que obra en el Anexo Unico de la presente.
ARTICULO 2°: COMUNICAR a todas las Unidades Académicas de lo resuelto en la presente.

ARTICULO 3°: REGISTRESE, comuniquese y archivese.
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Universidad Nacional del Comahue
Consejo Superior , 0272
ORDENANZA N

ANEXO UNICO

CONSEJEROS/AS SUPERIORES DEL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

TITULARES:

ARANDA ANABELLA
BERRUD JOAQUIN

LEFIU ARACELI TAMARA

FLORES LUCIA AGUSTINA

JELVEZ SEBASTIAN NELSON
GALLEGO CARRASCO ROCIO CAMILA
VIVANCO CEJAS ANGEL TOBIAS
CANDIA ULICES DANIEL

ROSALES MARISOL MARA
ESTIGARRIBIA ZOE

SUPLENTES:

DIAZ MAYRA BELEN

GUTIERREZ LUDMILA

NUDELMAN AGUSTIN

HERNANDEZ ANDREA BELEN

OJEDA ZUNIGA FRANCO AGUSTIN
CORDOBES MACIEL

BASANTA JULIETA ANDREA

CRESPO AIN MARIANA

BASCUNAN ASIEL GUSTAVO NORIEL
SKOP LUBA NIBET

D.N.I. N°

38.808.930
38.298.833
39.584.758
39.521.302
40.840.320
42.850.139
41.978.182
40.615.185
33.717.671
44.354.759

D.N.I. N°

41.580.364
43.891.751
40.899.319
42.653.250
41.321.297
39.681.957
35.310.986
39.288.541
41.751.393
38.062.781
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